
Zátpts z jednaní školské rady
při Základní škole a mateřské škole Osová Bítýška

ze dne 10. října 2022

program: Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok202ll2022

Št otste rada schvaluje dle § 168, odstavce 1, písmenab,zákonaě.56112004 Sb.,

o předškolním,základním, siředním, vyšším odborném ajiném vzdé|ávání (Školský zákon),

u ptu,ne* znéni,Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 202112022,
která byla zpracovanádle WH LÁŠrY t 5/20O5Sb., kterou se stanoví náleŽitosti

dlouhodobých zámérů a výročních zpráv, v platném znění

Magda Buršíková

Mgr. Jiří Ceral

Alena Drlíčková

ft""r:ť., /

wnnšrn 15/2oo5sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů a výročních zptáv,v Platném znění

§7

obsah a zpracování výroční zprávy o činnosti školy
(,l) Výroční zpláva o činnosti školy obsahuje vždy
}i'.a'r,iááni úiaje o šxole, iimlz rs'ou název, sídlo, charakteristika školy, zřizovatel školy, údaje o vedení školy, adresa Pro dálko\^i PřístuP, Údaje o

školské radě,
b) přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v sou|adu se zápisem ve školském rejstříku,

ci rámcolný popis personálního zabezpečení činnosti školy,

ai ,iori" ďprui'nacím řízení nebo o zápisu k povinné školní.docházce a nás|edném přijetí do ŠkolY,

ei stručne vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu,

0 údaje o rnj,sledcích vzoeravani ia-xir poor" .irt, stanovených vzóělávacími programy a podle poskytovaného stupně Vzdělání VČetně \^ýsIedkŮ

závěrečných zkoušek, maturitních zkoušek a absolutorií,
g) iJ.Já ó pŇ".ci sociálně p"iórogi"ký"ň l"uů, rizikovéňo chování a zajištění podpory dětí, žáků a studentŮ se speciálními vzdělávacími Potřebami,

ňádanýcn,'mimořádně nadaných a s nárokem na poskytování jazykové přípravy,

ni,iárjá o oársi. vzdělávání pedagogických pracovnířů a odborňéno rozvoje nepedagogických pracovníkŮ,

i) údaje o aktivitách a prezentaci školy na Veřejnosti,
ji úda]e o \^isledcích inspekóní činnosti provedené Českou školní inspekcí a
k) základní údaje o hospodaření školy.

#
b,Zfr/-

Mgr. Marcela Hořínková W
Ing. Petra Jašová ír"^{ 

|

Pavel Mašek ?#
_r""/<


